
     Patronami kampanii „Razem Przeciwko Przemocy-wsparcie rodziny” są:  

 

Burmistrz Łęcznej                Komendant Powiatowy Policji w Łęcznej        Starosta Łęczyński 

                                                               

Organizatorzy kampanii: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej, Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łęcznej, Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Łęcznej 

  

 

                                                                                                                                                              

    Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej informuje, iż w ramach  

tegorocznej kampanii społecznej „Razem Przeciwko Przemocy-wsparcie rodziny” 

rozpoczynamy rekrutację do udziału w warsztatach kompetencji społecznych dla osób 

zagrożonych i dotkniętych przemocą w rodzinie oraz warsztatach edukacyjno- 

animacyjnych dla dzieci z tych rodzin.  

Rekrutacja trwa od 05.12.2016r. do 05.01.2017r. 

 Warsztaty kompetencji społecznych dla dorosłych prowadzone będą w siedzibie 

PCPR w Łęcznej przy ul. Staszica 9 przez psychologa i trenera warsztatu kompetencji 

społecznych w okresie styczeń- marzec 2017r. 2 razy w miesiącu  (łącznie 6 spotkań) 

Tematyka spotkań z zakresu- Efektywnej komunikacji, asertywności, sposobów 

radzenia sobie ze stresem, motywacji, rozwoju osobistego itp.  

 

 Warsztaty edukacyjno- animacyjne dla dzieci i młodzieży prowadzone będą                            

w siedzibie PCPR w Łęcznej  przy ul. Staszica 9 przez pedagoga i animatora                         

w okresie ferii zimowych, tj. 16-29.01.2017r. 2 razy w tygodniu (łącznie 4 spotkania). 

 

 Prosimy o przekazanie informacji o powyższych formach wsparcia wśród 

Państwa podopiecznych i skierowanie chętnych osób do kontaktu osobistego                     

z pracownikami Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej                             

w godz. 7.00-15.00  od poniedziałku do piątku. Pok. nr 8  

Osoba do kontaktu : Pani Marta Studniarz tel. 81 46 23 111 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


